Elevator / Transportgr 5 og 7 m

'




Sakerhetsvarning

Symbolférklaring
Las noga igenom féljande avsnitt.

VARNING! Vedtransportérer
kan orsaka personskada.

VARNING!
Rarligt transportband.

Kan orsaka klamskada

VARNING!
Starkstrém

Anvand skyddshandskar

Anvand skyddsskor

Ge>pp>

M
Mm

CE dekal visar att maskinen
ar CE certifierad.




SAKERHET

VARNING A

Vedtransportéren far endast anvindas
pa det sitt som foreskrivs i denna bruks-
anvisning. Anvandaren ar ansvarig for
att instruktionerna lases och foljs.

For att undvika missfoérstand skall ved-
transportoren skotas av endast en per-
son. | riskomradet 2 m runt maskinen far
bara operatoren vistas.

Personsakerhet

00

Vid arbete med vedtransportdren skall kraf-
tiga skyddshandskar,
och skyddsskor anvandas.

Buller: Ljudtrycksniva pa operatérsplatsen
71 dB(A).

Maskinens sakerhet

VARNING! A

Det ar forbjudet att ta bort maskinens
varningssymboler och skyddsutrust-
ning. Maskinen far heller inte &ndras el-
ler byggas om.

Vedtransporttren far endast anvandas till
att transportera ved. All annan anvéndning
ar inte tillaten.

Ga aldrig under transportdren nar den ar-
betar. VARNING for fallande féremal

VARNING for klamrisk. @

Rensa ej under bandet nar transportdren
ar igang.

laktag alltid storsta forsiktighet.



Leverans

| kartongen som medféljer leveransen
finns féljande delar.

Ovriga 6sa delar (stddben och stag)
ligger forpackade utmed transportérens
platrannor.

1. 1 st Snackvaxelmotor med drivaxel.
2. 1 st Bandrulle for transportbandet.

3. 1 st Startapparat med kabel monterad
och 4 st muttrar och brickor.
4. 1 st Faste for startapparaten.

5. For montering av snackvéxelpaketet.
4 st Skruvar M8x30 , mutter M8 med 4
st brickor och 4 st. fjaderbrickor.

6. For montering av platrannorna.
3 st skruv M10 x 25, mutter M10 samt
6 st brickor.

7. For montering av stédbenen.
5 st Skruv M10 x 25, lasmutter M10
samt brickor.

8. 2 st Lashandtag for stédbenen.

9. 2 st Forzinkade hylsor med faste for
montering av stédbenen.

10.12 st férzinkade medbringare, monte-
ras pa transportbandet.
Pos. 10 galler endast 100 mm
transportband. 200 mm bandet har
vulkade medbringare.

11.24 st Skruv M5 x 25 med M5 mutter
fér montering av medbringarna pa
transportbandet.(Galler ej 200mm)

12.1 st Halpipa, anvands till att géra hal
i transportbandet vid montering av

13. 1 st Transportrem

14. 1 st Sprint fér remskarv

11
[




Montering

Montering av snackvéaxelmotor

Montera snackvaxeln Nr.1 pa fastplattan i
transportérens dvre del. Anvand skru-
varna Nr 5. Montera sedan bandrullen
Nr 2 och skruva fast den.

Snackvaxelmotor
Nr 1 monteras
pa fastplattan

Bandrulle Nr.2,
monteras pa
drivaxeln

Skruvar, muttrar
och brickor Nr. 5

Platrannans pvre del

Montering av medbringarna pa
transportbandet

Rulla ut transportbandet pa en plan yta.
Vand vavsidan uppat. Méark ut halen med
en syl, markpenna eller dy.l. Anvéand
medbringaren som mall.

Avstandet mellan medbringarna skall
vara cirka 80 cm pa 5,0 m modellen och
cirka 90 cm pa 7,5m modellen.

Lagg ett stadigt anlagg under bandet t.ex
en plankbit.Sla hal i bandet med hal-
pipan Nr. 12.

Medbringarna Nr. 10 skruvas fast med
skruv och mutter Nr. 11. ovansidan dvs
den rafflade gummibelagda sidan. Pilen
visar transportbandets rérelseriktning.

Medbringare 12 st

Skruv M5 och mutter 24 st



Montering

Montering av vedrdannan och stag till
stodbenen

Lagg ut platrannorna upp och ned pa ett
plant underlag och se till att fastena
kommer mittfor varandra.

Montera stagen till stédbenen i de bada
yttersta fastena enligt bilden nedan.

Skruvsats Nr. 6

Stag for
stdédben

Platrannorna laggs upp och ned och
skruvas samman

Montering av hylsa for stodben och
stag

Tra pa de forzinkade fasthylsorna Nr. 9
pa stddbenen.

Montera stagen (som monterades pa
platrannan i forra monteringsmomentet)
med tvarstaget som binder samman de
bada stédbenen.

Samma skruv anvands till att binda
samman alla tre delar .

Skruvsats Nr. 7.

Stodben

Forzinkad
hylsa

Tvérstag

Stag, monterat i
platrannan

Bilden visar infastningen av stag och
hylsa pa stédbenet



Montering av stédben och
tvarstag

Oversiktsbild sedd underifran

Vedranna

Stodben

Stag for
stdédbenen

Forzinkad
fasthylsa

Lashandtag for stodbenen

Startapparaten
monteras i den
forzinkade hylsan
med samma skruv
som stagen monte-
ras samman med

Tvarstag




Montering

Montering av lashandtagen till stod-
benen

Lashandtag

Stodben

Montering av startapparaten

Fastplaten Nr.4 som ocksa tjanar som
skydd for startapparaten monteras pa
fasthylsan Nr. 9. Fastplaten har ett spar
som gor det enkelt att fasta i skruven
som haller samman stagen.

Startapparaten monteras
i fastet med fyra muttrar,
som sitter pa start-
apparatens fyra

fastskruvar

Sammanfogning av transportbandet
Transportbandet levereras i en rulle.

| forsta momentet monteras medbringa-
rna (se kapitel "Montering av medbring-
are sidan 6.)

Transportbandet laggs ut pa vedrannan
med den refflade gummisidan uppat.
Bandet laggs over rullarna i vedrannans
bada andar.

Under vedrannan férs bandet samman
som visas pa bilden.

Sprinten Nr. 14 fors in i haléppningen
som bildas nar andarna férs samman.

Observera. Om bandet ar svart att féra
samman maste den nedersta bandrullen
skruvas in. Bandet blir da slakare. (Se
sidan 10)

Transportbandet fors
samman

Sprinten Nr. 14 tras
in i bandets fast-
oglor

Bilden visar transportbandet sett under
vedrannan, alltsd med baksidan (vav-
sidan) uppat.



Montering

Strackning av transportbandet

Nar transportbandet &r monterat skall
bandet stréackas nagot. Vredet sitter
under vedrannan se bilden nedan.

Ratt strackning &r nar bandet "hanger
ned” ca. 30 cm under vedrannan pa
mitten.

Obsevera. Strack inte transportbandet for
hart.

Kontrollera bandets strackning da och da
vid drift.

Vid langre férvaring av vedtransportdren
bor bandet slakas nagot.

Vred for justering av transport-
bandets strackning.

Start och Stopp

Vedtransportdren har en startapparat med
inbyggt motorskydd.

Starta transportéren med den gréna start-
knappen.

Stoppa transportéren med den upphojda
réda knappen.

Om transportbandet gar baklanges maste
motorns rotatationsriktning &ndras, detta
gors i det anslutande kontaktdonet pa start-
apparaten

Fasvandare
For att andra motorns rotationsriktning vrids
fasvandaren ett halvt varv. (se fig.)

Startapparat Anslutning for

elhandske

— )

N-stiftet
("Nollan”)
anvands inte.

Vridbar
fasvandare
med spar for
skruvmejsel.
Vrids ett
halvt varv

Startapparaten monteras pa
stddbenet

Se kapitel "Montering av
startapparaten sidan 9.



Tekniska data

Langd . 5000 mm
Bandbredd . 100 mm
Max. hojd . 2800 mm
Min. hojd . 1500 mm
lkast hojd . 500 mm
Ikast bredd . 550 mm
Snéckvéxelmotor . 0.37 KW
Bandhastighet. 0.8 m/s
Vikt netto . 104 kg
Elanslutning . 1-fas 230V






